DE 2017.PORTARIA SDS No~1DE rifo DE

i/.0:~!
[". '-, '.'.

:,;:::'':;::Pe;;;;~Íctc(J
MMo

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 43.993, de 29 de dezembro de 2016,
RESOLVE:

Matricular, no Curso de Capacitação para Policiais Aposentados - Turma 07, a contar de 22 de maio de 2017,
sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES, os
alunos abaixo relacionados:

N° CARGO MATRICULA NOME COMPLETO
OI COMISSÁRIO 134.878-7 AGENOR FERREIRA DE MELO FILHO
02 ESCRIVÃO 87.011-0 ADEMIR MÁRIO DO NASCIMENTO
03 COMiSSÁRIO 102.761-1 ADEMIR MOURA DOS SANTOS
04 COMiSSÁRIO 143.021-1 ALEXANDRE CESAR POROCA DE MELO
05 COMISSÁRIO 150.489-4 ANDRÉ NUNES BOTELHO
06 COMISSÁRIO 130.254-0 CLETO EDUARDO HONORATO DA SILVA
07 COMISSÁRIO 130.296-5 ELY RODRIGUES DA SILVA
08 COMiSSÁRIO 152.446-1 FRANCISCO DE ASSIS SOUZA
09 COMISSÁRIO 150.526-2 FRANCISCO DE ASSIS VALDEVINO
lO ESCRIVÃO 140.336-2 FRANCISCO EVANDRO AVELlNO
11 COMISSÁRIO 130.301-6 GEORGE JORGE DOS SANTOS
12 COMISSÁRIO 104.574-1 GILMAR SOUZA DE ALMEIDA
13 COMiSSÁRIO 134.889-2 IVAN FERREIRA DE LIMA
14 COMISSÁRIO 126.710-8 IVANILDO AIRES DE ALBUQUERQUE
15 COMISSÁRIO 143.089-0 JAIR GOMES DA SILVA
16 COMISSÁRIO 152.746-0 JOÃO VIRGÍNIO ÁLVARO FILHO
17 COMISSÁRIO 127.711-1 JOBSON DOS SANTOS SILVA
18 COMISSÁRIO 150.555-6 JOSÉ CARLOS DA SILVA
19 COMISSÁRIO 152.478-0 JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA
20 COMISSÁRIO 104.604-7 JOSÉ GILV AN GOMES FERREIRA
21 COMISSÁRIO 115.716-7 JOSÉ IRAN DE OLIVEIRA BARROS
22 COMISSÁRIO 159.834-1 LlNELSON MATIAS DE MELO
23 COMISSÁRIO 143.129-3 LUIZ CLAUDIO MARTINS DA SILVA
24 COMiSSÁRIO 120.123-3 PETRONILO COSMO FERREIRA FILHO
25 COMISSÁRIO 159.983-6 RINALDO DE ANDRADE FILHO
26 COMISSÁRIO 118.616-7 ROBERTO MARCELO."RODRIGUES DE LIMA
27 COMISSÁRIO 152.812-2 UIRAKITAN BAR[3.6S DA SILVA
28 COMISSÁRIO 152.814-9 VALDEMIR FE~EIRA DE BARROS
29 COMiSSÁRIO 102.428-0 VALDEMIR )I1CENTE RODRIGUES
30 COMISSÁRIO 140.406-7 WALYA~E/ERNANDESDEBARROS
31 COMISSÁRIO 148.999-2 W ~ VITORINO DE FARIAS

f1( I.~
ANGEL~ .iNDES GIOIA

Secr ~ liJefesa Social

	00000001
	00000002